

Czechowice-Dziedzice, dnia 22.01.2025 r.

Nr postępowania zakupowego: P6-24I002R-57/2025

Pytania i odpowiedzi część I

Pomorskie Przedsiębiorstwo Mechaniczno-Torowe sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku w związku z prowadzonym postępowaniem na Wykonanie robót ziemnych wraz z odwodnieniem torowiska i wzmocnieniem podtorza dla zadania: „Prace na podstawowych ciągach pasażerskich (E 30 i E 65) na obszarze Śląska, etap I: Linia E 65 na odcinku Zabrzeg – Zebrzydowice (granica państwa)”, podaje treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Jaki ma być zastosowany beton do pali CFA i kolumn przemieszczeniowych.

Odpowiedź

Proszę przyjąć do wyceny beton C20/25.

Pytanie nr 2

Czy kolumny CFA i kolumny przemieszczeniowe są zbrojone. Jaką stal należy przyjąć do wyceny? Które kolumny są zbrojone?

Odpowiedź

Proszę założyć do wyceny 5% sztuk kolumn zbrojonych. Dokładna lokalizacja kolumn zbrojonych zostanie określona w Projekcie Technicznym. Zbrojenie należy założyć w postaci dwuteownika IPE120.

Pytanie nr 3

Jakie przewidziano średnice dla CFA i kolumn przemieszczeniowych?

Odpowiedź

Proszę przyjąć dla kolumn przemieszczeniowych średnicę 360mm, dla kolumn CFA 400mm.